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10 anledningar att garantera friska klövar hos mjölkkor

INTRA HOOF-FIT SPRAY
ALLA SIGNALER PÅ GRÖNT

 1   ALLTID EN FRÄSCH PRODUKT PÅ VARJE KLÖV 
Eftersom alla klövbad och mattor snabbt blir förorenade med gödsel under användning, finns det ingen fräsch 
produkt i kontakt med klöven efter ett tag. Med en sprayapplicering, oavsett om det är med lågtrycks-, batteri- 
eller automatiska robotsprutor, får varje klöv en ny applicering med stark vidhäftning, vilket är nödvändigt för 
verklig framgång.

 2   MINSKA FREKVENSEN MED 4X
Traditionella klövbadsprotokoll föreskriver ofta en minsta behandling på 2 dagar i veckan efter varje 
mjölkning, dvs mer än 4 gånger i veckan. Det finns till och med mattprotokoll som kräver 24/7 rutin. Med 
Intra Hoof-fit Spray, krävs endast 1 applicering per vecka för att hålla klövarna friska. Att konsekvent 
följa protokollet är av största vikt, hitta en rutin som fungerar för att ha en större chans att lyckas med 
genomförandet.

 3   MINSKA MÄNDEN PRODUKT SOM KRÄVS MED 5 (GÅNGER ELLER X) 
För ett traditionellt 200 liters fotbad tillsätts ofta 10 liter produkt som används för 200 passager. Alltså 50 ml 
per ko, vilket räknas med en frekvens på 4 gånger till 200 ml per ko och vecka. Att spraya en gång i veckan 
kräver cirka 40 ml per ko. 

 4   TIDSBESPARANDE
Ett klövbad kräver extra arbete för att placera badet korrekt, förbereda lösningen, (om)dirigera korna, fylla 
på badet efter 100 passager och rengöra det efter användning. Detta bör göras minst 4 gånger i veckan. Att 
spraya i samband med mjölkning eller vid foderbordet går mycket snabbare och enklare. Dessutom sparar 
det tid eftersom det bara måste göras en gång i veckan och Intra Hoof-fit Spray är färdig att använda och 
kräver således ingen förberedelsetid.

 5   EKONOMISKA FÖRDELAR SOM RÄKNAS
Veckovisa klövbad kostar cirka 450 SEK per ko och år med användning av en tveksam produkt som 
kopparsulfat. För koncept med 24/7 klövmattor överstiger de årliga kostnaderna till och med 920 SEK per 
ko. Ett årligt tillvägagångssätt med Intra Hoof-fit Spray kan göras för mindre än 115 SEK per ko, vilket ger 
lantbrukaren avsevärda kostnadsbesparingar. 

 6  FÖR HELA BESÄTTNINGEN
Med klövbad och mattor når man bara de lakterande korna. Med vetskap om att kvigor från 1 år och 
framåt är en reservoar av klövproblem och att sinperioden är en idealisk period för att få klövarna tillbaka i 
optimalt skick, är det viktigt att inte glömma dessa viktiga grupper. Med spray når man hela besättningen och 
säkerställer att nya respektive återvändande djur i den lakterande stallen börjar med utmärkt klövkondition.

 7   SÄKERHETEN FÖRST
Kopparsulfat är märkt med farosymbolerna att det är frätande på utrustning och hud.
Vidare har kopparsulfat i klövbad till stor del förbjudits i Europa eftersom det är skadligt för miljön. Om denna 
produkt används i ett klövbad eller matta så hamnar mer än 90 % i gödselbrunnen. Intra Hoof-fit Spray är fri 
från dessa farosymboler och 90% hamnar dessutom på klövarna. Det är säkert för bönder, kor, miljön och 
biogasanläggningar. 

 8   BEVISAD PÅ FÄLTET
Det växande intresset för spraymetoder från mjölkbönder och tillverkare av mjölkrobotar indikerar att 
metoden fungerar bra. Detta bekräftas av många recensioner från mjölkbönder, klövverkare, veterinärer 
och återförsäljare som regelbundet besöker gården. Användningen av Intra Hoof-fit Spray på Dutch Dairy 
Institutet visar att klövverkning 2 till 3 gånger per år, vid behov tillsammans med Intra Hoof-fit Squeez, 
varvat med Intra Hoof-fit Spray under de mellanliggande perioderna, resulterar i att klövproblemen förblir 
under 5 %. 

 9   VAD BONDEN SER
När kor går genom ett klövbad eller över en matta ser bonden ofta inte djuren. Halta kor vet när ett 
smärtsamt bad med kopparsulfat förbereds och kommer att vägra eller vara de sista att gå igenom det 
förorenade badet. Så de som behöver det mest, får den sämsta effekten av klövbadet. Det är bevisat att 
halta kor har färre passager i mjölkroboten om korna vet att ett sådant bad ingår. Genom att spraya blir hela 
mjölkbesättningen jämställd: de bra och de sämre, de unga och 100 000 liters korna.

 10   MINDRE INDIVIDUELL BEHANDLING AV KLÖVVERKARE ELLER VETERINÄRER
Hälta, tillsammans med fertilitet och mastit, är den största utgiften för varje mjölkbonde. Över hela världen 
har i genomsnitt 20-25 % av mjölkkor klövproblem. Att minska dessa klövproblem till endast 5 % av 
mjölkbesättningen genom att konsekvent använda Intra Hoof-fit Spray kommer att avsevärt minska antalet 
behandlingar som krävs av klövverkare eller veterinärer. Detta är en stor extra kostnadsbesparing för bonden 
och en frisk klöv leder till högre mjölkavkastning.

ANVÄND DITT SUNDA BONDFÖRNUFT

Att hålla mjölkkornas klövar i optimal kondition året runt behöver inte vara en dyr 
eller svår uppgift. Viktigt är att känna till variablerna för att hålla klövarna friska 
och under kontroll under perioderna mellan klövverkningarna. Idag används ofta 
klövbad eller mattor, men dessa metoder kommer att bli föråldrade. Dessa 10 
“tecken” visar att smart sprayning är framtiden.


